www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:48
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

927
509 418
268 241 177
135 133 108 69
68 65 43 26
34 33 35 30 13 13
16 19 11 2 11
10 7 9 10 1 1 10
662
292 370
131 161 209
63 68 93 116
30 38 55 61
18 15 15 23 32 29
6 9 14 18 11
8 1 5 4 10 8 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




